Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga Siid/West - 12. Spieltag - Spielplan

Gastmannschaft
LP Limburg 1
KSG Dillenburg-Herborn 2
SKC Waldbrunn-Hadamar 2

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft
45 14.12.2019 16:30 KSC Heuchelheim 2

46 14.12.2019 17:00 SG Kirberg-Eisenbach 2
47 25.01.2020 12:00 KC 87 Wieseck 1

48 15.12.2019 10:00 KSC Dunsberg 1

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga Siid/West - 12. Spieltag - Ergebnisiibersicht

45 KSC Heuchelheim 2 EWP
Viertelshausen, Thomas
Dittrich, Stefan
Schmidt, Werner
Gran, Gerhard
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46 SG Kirberg-Eisenbach 2 EWP
Neu, Andreas
Busche, Thomas
Erwied, Patrick
Wahl, Kerstin
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47 KC 87 Wieseck 1 EWP
Dort, Tobias 3
Dort, Andrea 7
Kohler, Steffen 5
Weiser, Julia 8
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Bemerkung: Vogel, Sabine Aufgabe nach Verletzung

48 KSC Dunsberg 1 EWP
Lepper, Marco
Honicke, Katrin
Geller, Jan Niklas
Rothe, Guido
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KC 88 Wettenberg 2
Holz Holz EWP
727 753 4
749 719 1
766 777 7
763 798 8
3005 3047 20
Holz Holz EWP
750 774 8
740 768 6
760 766 5)
771 701 1
3021 3009 20
Holz Holz EWP
702 676 2
802 735 4
755 778 6
813 426 1
3072 2615 13
Holz Holz EWP
735 727 3
699 736 6
746 736 5)
741 685 1
2921 2884 15

0

Saison 2019/2020 - Herren - Bezirksoberliga Siid/West - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt
Pl. Mannschaft Spl. +/- P
1 KSG Dillenburg-Herborn 2 12 11 26
2 KC 88 Wettenberg 2 12 7 25
3 KSC Dinsberg 1 12 5 23
4 SKC Waldbrunn-Hadamar 2 12 -3 18
5 LP Limburg 1 12 -2 16
6 KC 87 Wieseck 1 12 -4 14
7 SG Kirberg-Eisenbach 2 12 -6 12
8 KSC Heuchelheim 2 12 -8 10

EWP
232
241
228
202
212
211
198
203

Holz
36747
37017
35681
35401
36385
35667
34353
35704

Heim
Spl. +/-
910
6 -3
6 -2
7 4
6 -8
6 -10
6 -6
6 -11

P EWP

15
15
16
17
10
8

12
7

110
137
129
140
116
111
120
107

Holz EWP Punkte
3005:3047 16:20 0:3
3021:3009 16:20 2:1
3072:2615 23:13 3:0
2921:2884 21:15 3:0

LP Limburg 1

Keul, Michael

Liickhof, Marvin
Rompel, Michael
Steinmann, Marco

KSG Dillenburg-Herborn 2
Fuhrmann, Bjérn
Klein, Helmut
Grin, Carsten
Metz, Daniel

SKC Waldbrunn-Hadamar 2
Vogel, Julia
Schmitt, Eileen
Vogel, Holger
Vogel, Sabine

KC 88 Wettenberg 2
Georg, Romana
Gobler, Mareike
Wehrenfennig, Jorg
Gobler, Kai

Auswirts
Holz Spl. /- P EWP Holz
15675 7 11 11 122 21072

18877 6 10 10 104 18140
17611 6 7 7 99 18070
21297 5 1 1 62 14104
18488 6 6 6 96 17897
18145 6 6 6 100 17522
18196 6 0 0 78 16157
17828 6 3 3 96 17876



